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DECLARATTE DE AVERE

"n("h t(

,4vind funcfia
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Su bsemnatul/Su bsemnata,
de

CNP

:- ---iJiL* . .l /" .V-
gunoscind prevederil e art.292 din Codut /penal
cI impreunl cu familial) delin urmitoarele:

v
privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere

* l) Prin familie se in(erege sofur/sotia gi copiii aflafiin?ntre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA: /
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.

.J;i:",1",'XHi:':fiT#:|i#1,ff;[ii; (2) forestier; (3) intravitan; (4) ruciu de apd; (5) atte categorii de rerenuri
*2) La "Titular" se menfion eazd, inc,rut brnurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so[ia, copilul).iar in cazul bunurilor in coproprietat", cota-parte $i numere coproprietaiiroi.

2. Ctldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

Adresa sau zaia Suprafdfa Cota-
parte

Modul:de,
dobindire Titularul2)
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;;?ff"riile 
indicate sunt: (l) apartament; (2) casi de locuit; (3) cas6 de vacants; (4) spatii comerciate/de

*2) La "Titular" se men{ione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so[ia, copilul),iar in cazul bunuriror in coproprigtut", 
"otu-parte 

gi numere coproprietariror.

II. Bunuri mobile

"u.".1,'nlJ,lil::"H"j?I:'#1?,lii,Ti&T' 
maqini agricore, earupe, iahturi si a.rte mijroace de transport

]]: ;;i:.'ii:::.:::

Maica$,.ii .fit' b,'tlt#
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2' Bunuri sub formi de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti pi
il:T##H?#lrl""'ff;:":ilrn"'te din patrimoniiui-cutturar nalionai sau unir"rsar, a crror varoare

NOTA:

,",n"r3,irJilflil*: toate bunurile aflate in proprietate, indiferen t dacdele se afld sau nu pe teritoriut Rom6niei

III. Bunuri mobile,
ultimele t2 luni

a clror valoare depipegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in



IV. Active financiare

1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deprqegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din strrinitate.

*categoriile 
-indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)echivalente; (3) folduri d9 tnvesttJir ,ou echivalente, inclusiv fonduri private de pensiiacumulare (se vor decrara cere aferenie anurui fiscar anterior).

2' Plasamente, investifii directe pi imprumuturi acordate, dacr valoarea de pia{iacestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara incrusiv investiliile gi participdrile in strdinrtate.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumati a tuturor

*categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stot, ceftificate., obtigaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) fmprumuturi acorrlate in nume personal.



an:
3' AIte active producrtoare de venituri nete, care insumate deprqesc echivarentur a 5.000 de euro pe

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, tunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri' daci valoarea insumatE a tuturor acestora deprqegte s.000 de euro
NOTA:
se vor decrara incrusiv pasivere financiare acumurate in str,indtate.

vr' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fafr de valoarea de pia1r, oinpartea unor persoane' organ iza[ii, .o"i"te1i 
""#;;];; regii autonl-", .o-panii/societifi nafionare sauinstitufii publice romdneqtf tuu titiin", i-nciusiv nr..e-.."aite, garanfii, decont5ri de chertuieri, artere dec6tcele ale angajatorurui, a ciror rnurou." inaiviauau ffiq;," soo de euro*

la declarare cadourile si trataliile uziale primite din partea rude,lor de gradul I si al l;-lea

*Se excepteazd de



vII' venituri ale declarantului pi ale membrilor sri de.familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 47 din Legea nr. 571/200i p.irirJ-Crori nr"rr, ., *ooiri"eiii" ri compretrrire urterioare)

NOTA:
Se vor decrara incrusiv veniturire provenite din strdinitate.
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Prezenta declara(ie constituie act public gi rrspund potrivit legii
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

... /.Q. :r..Y(..:.*.a. /.5.

penale pentru inexactitatea sau

.rSelnnItura


